
 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vypracoval tuto písemnou zprávu: 

 

„Sušice II - zateplení panelových domů č. p. 718-719, ulice 5. 
května a č.p. 720-721, ulice U Kapličky“ 

 
K veřejné zakázce vyhlášené dne 12.01.2022, uveřejněné na profilu zadavatele Města Sušice: 

https://zakazky.mestosusice.cz/profile_display_2.html 

  

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 
  

Zadavatel:          Město Sušice 
se sídlem:     Náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice 
IČ:         00256129 
DIČ:        CZ 00256129 
statutární zástupce:     Bc. Petr Mottl, starosta města 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy bytových domů č.p. 718 – 719, ulice 5. května a č.p. 720 
- 721, ulice U Kapličky v Sušici. Stavebními úpravami dojde k drobným bouracím pracím (stávající vstupní 
přístavky), osazení nových plastových oken na některých schodištích, zateplení fasády, oprava a zateplení 
střešního pláště, opravy okapních chodníčků a vyrovnávacích schodišť, opravy hromosvodů, dílčí doplnění 
domovních elektrorozvodů (slabo i silnoproudu). 
 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 13 793 556,- Kč bez DPH, tj. 15 862 589,- Kč včetně 
DPH. 
 
Datum uzavření smlouvy o dílo: 05.04.2022 

   
4. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 
Forma zadávacího řízení               Zjednodušené podlimitní řízení dle § 52 písm. a) a § 53 

zákona  
Limit veřejné zakázky        Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

 
 
5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Nabídka 
číslo 

Obchodní firma IČO Právní forma podnikání 

1 
eSVe Stav s.r.o. 
Nové Sedliště 81, 348 01  Staré Sedliště 

26404826 
Společnost s ručením 

omezeným 

2 
IVPS Inženýrská výstavba a pozemní stavby s.r.o. 
Nádražní 271, 253 01  Hostivice 

24257311 
Společnost s ručením 

omezeným 

3 
EUbuilding a.s. 
Pištín 91, 373 46  Pištín 

24179876 Akciová společnost 

4 
MIRAS - stavitelství a sanace s.r.o. 
Pražská 810/16, 102 21  Praha - Hostivař 

26385759 
Společnost s ručením 

omezeným 

https://zakazky.mestosusice.cz/profile_display_2.html


 
 

 

6. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A ODŮVODNĚNÍ 
JEJICH VYLOUČENÍ 
 

Obchodní firma 
Identifikační číslo 

účastníka 

IVPS Inženýrská výstavba a pozemní stavby s.r.o. 
Nádražní 271, 253 01  Hostivice 

24257311 

 
Odůvodnění: 
Nabídka dodavatele neobsahuje žádný doklad, který by prokázal poskytnutí jistoty, ani zadavatel neobdržel 
požadovanou peněžní jistotu na svůj účet. 
Zadavatel vyloučil účastníka ze zadávacího řízení dle § 48 odst. 3 zákona, jelikož neprokázal složení 
požadované jistoty a neposkytl tedy požadovanou jistotu po celou dobu trvání zadávací lhůty. 
 

 
7. OZNAČENÍ DODAVATELE, SE KTERÝM BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, VČETNĚ 
ODŮVODNĚNÍ JEHO VÝBĚRU 
 

Obchodní firma IČO Právní forma podnikání 

MIRAS - stavitelství a sanace s.r.o. 
Pražská 810/16, 102 21  Praha - Hostivař 

26385759 
Společnost s ručením 

omezeným 

 
Vybraný dodavatel nabídl nejnižší nabídkovou cenu a splnil veškeré podmínky stanovené zákonem a 
zadavatelem uvedené v zadávacích podmínkách. 

 
8. OZNAČENÍ PODDOVATELŮ 
 
Česal elektro s.r.o. 
Primátorská 296/38, 180 00  Praha 8 
IČ 01518020 
Část plnění - elektroinstalace 
 
 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE 
SOUTĚŽNÍM DIALOGEM 

 
Zde není relevantní. 

 
 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 
 

Zde není relevantní. 

 
11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 

 
Zde není relevantní. 

 
 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO 
NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 

 
Zde není relevantní. 



 
 
 
 
 
 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ 
NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 
 

Zde není relevantní.  

 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ 
 
Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. 
 
 

15. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 
 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
 
 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ 
POSTUPU DLE § 78 ODST.3 ZÁKONA 

 

Zde není relevantní. 

 
 

 
V Sušici, dne  
 
 
 
 
 
 

 
                        ……..……………………………….. 
                                Bc. Petr Mottl, starosta města 
 
  
 


		2022-04-07T10:06:17+0200
	Petr Mottl




